
Poznań, dnia 4 grudnia 2015 r. 

Ogłoszenie o zamówieniu 
wyłączonego ze stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych 

1. Opis przedmiotu zamówienia: 
Fabrycznie nowe i wolne od wad montażowych materiały eksploatacyjne do drukarek 
i telefaksów wraz z opakowaniem. 

Tonery: 

L P Model urządzenia 
drukującego Symbol, nazwa produktu Ilość 

1 Samsung ML-3710 MLT-D205E 51 
2 Samsung 3820 MLT-D203E 33 
3 Lexmark 462 E462U11E 30 
4 Lexmark E232 24016SE 7 
5 Samsung 2010 ML-2010D3 67 
6 Xerox3117 106R01159 1 
7 Kyocera FS-4200 TK- 3130 22 
8 HP 4230 Q1338A 4 
9 Brother HL-1030 TN-6600 5 
10 HP U 1100 C4092A 7 
11 HP U 1010/1015 Q2612A 8 
12 HP LJ 1320 Q5949X 15 
13 Kyocera FS-720 TK-110 24 
14 HP U 2100 C4096A 1 
15 HP LJ 2015 Q7553X 9 

CB540A 3 

16 HPCP 1515 
CB541A 3 

16 HPCP 1515 
CB542A 3 
CB543A 3 

17 Brother DCP-7030 TN-2120 7 
18 Brother DCP-7060 TN-2220 7 
19 Panasonic UF-585/590/595 UG-3350 44 
20 Kyocera FS-1320 TK 170 27 

TN-326BK 6 

21 Brother HL-L8350CDW TN-326C 6 
21 Brother HL-L8350CDW 

TN-326M 6 
TN-326Y 6 

22 Kyocera FS-1030 TK-120 27 
23 Kyocera FS-1135 TK-1140 2 

44973536 (BK) 3 

24 OKI C321 
44973535 C 2 

24 OKI C321 
44973534 M 2 
44973533 Y 2 

1/3 



25 Brother HL-5450 TN-3380 15 
26 HP U 1000 C7115A 2 
27 Lexmark 610 500Z 2 
28 HP U 4250 Q5942X 2 
29 Brother HL 6180 TN-3390 7 

CC530 BK 4 

30 HP U 2025 
CC531 C 4 

30 HP U 2025 
CC532 Y 4 
CC533 M 4 

31 Minolta Bizhub 20 A32W021 1 
32 Panasonic KX FL613 KX-FA83 7 
33 Oki B-410 43979102 3 

TN320 BK 1 

34 Brother HL-4150 TN320 C 1 34 Brother HL-4150 
TN320 M 1 
TN320 Y 1 

35 Ricoh 301 841711 1 
36 HP LJ 2055 H-05XC 6 

C734A1KG 2 

37 Lexmark C734 C734A1YG 2 
37 Lexmark C734 

C734A1CG 2 
C734A1MG 2 

38 HPLJ 1102 CE285A 8 
39 Minolta Page Pro 1300 1710566002 1 
40 OKIB411 44574702 10 
41 OKIB431 44574702 9 
42 Samsung 1640 MLT-D1082S 2 
43 Samsung 2250 ML2250D5 1 
44 Ricoh 3320 430351 (type 1260) 1 
45 Panasonic KX-MB783 KX-FA 92 2 
46 Panasonic UF-4100 UG-3221 1 
47 HP 1005 CB435A 5 
48 OKI C830 44059108 1 
49 Brother MFC J5620DW komplet 3 

Bębny: 

L P 
Model urządzenia 

drukującego 
Symbol, nazwa 

produktu Ilość 

1 Lexmark 462 E260X22G 3 
2 Kyocera FS-1030 PU-120 2 
3 Lexmark 232/330 12A8302 2 
4 Panasonic KX FL613 KX-FA84 1 



Taśmy: 

L P Model urządzenia 
drukującego 

Symbol, nazwa 
produktu Ilość 

1 Printronix 107675-007 6 

Płyty: 

L P Model urządzenia drukującego Ilość 

1 Płyty CD -R Verbatim 700MB x52 cake-box lOOszt. 43 

2 
Płyty D V D V E R B A T I M 4,7GB Gold Archival cake-

box 25 szt. 
24 

2. Termin wykonania zamówienia: Dostawa na koszt Wykonawcy w terminie 5 dni od dnia 
zgłoszenia zamówienia przez Zamawiającego za pomocą faksu lub mailem. 

3. Istotne postanowienia umowne lub wzór umowy: faktura VAT, odroczona forma płatności 
przelew min. 21 dni. Po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty, Zamawiający w ramach 
posiadanych środków finansowych ma prawo do dodatkowych zakupów materiałów 
eksploatacyjnych, w pozycjach wyszczególnionych w niniejszym zamówieniu. 

4. Warunki gwarancji: 

1. Na dostarczone materiały eksploatacyjne do drukarek i faksów Wykonawca udziela 
gwarancji na okres 12 miesięcy licząc od dnia przyjęcia przez Zamawiającego danej partii 
przedmiotu zamówienia, gwarancja obejmuje wszystkie usterki i wady oraz uszkodzenia 
ujawnione podczas eksploatacji sprzętu oraz oprogramowania w czasie jego poprawnego 
użytkowania; 
2. Zgłoszenia wad i braków będą przekazywane przez przedstawiciela Zamawiającego za 
pomocą telefonu, faksu, poczty elektronicznej lub listownie. Zgłoszenie telefoniczne musi być 
potwierdzone faksem; 
3. Jeżeli w wyniku stosowania produktów równoważnych w urządzeniach Zamawiającego 
powstanie szkoda, a autoryzowany serwis urządzenia potwierdzi, iż szkoda powstała wskutek 
zastosowania nieodpowiednich materiałów eksploatacyjnych, a tym samym Zamawiający 
został wprowadzony w błąd co do równoważności zaproponowanych produktów przez 
Wykonawcę - Wykonawca zobowiązany będzie do naprawienia wyrządzonej Zamawiającemu 
szkody poprzez dokonanie na własny koszt naprawy urządzeń, w których zastosowano 
zaoferowany przez Wykonawcę produkt; 
4. W przypadku, gdy naprawa będzie niemożliwa, Wykonawca zobowiązany jest do wymiany 
sprzętu na nowy, tej samej klasy, zdatny do użytku. 

5. Termin składania ofert: do dnia 7 grudnia 2015 r. 

6. Forma składania ofert: elektroniczna, e-mail: monika.sokolka@po.policja.gov.pl lub faxem 
6184 14014; 

7. Forma porozumiewania się:, monika.soko)ka@po.policja.gov.p tel. 61 84 14 165; 

3/3 

mailto:monika.sokolka@po.policja.gov.pl
http://policja.gov


8. Kryterium oceny ofert: 100% cena. 

9. Inne. 

UWAGA: ogłoszenie nie jest postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w rozumieniu 
ustawy Prawo zamówień publicznych i możliwa jest zmiana lub odwołanie ogłoszenia bez podania 
przyczyny. 

Podpis kierownika komórki 
organizacyjnej KWP 

WYDZIAŁU 
NiCZELMIK 

7lAŁHHkcZN0ŚCI i !jlr-0R7iATYK. 

Krzysztof Armacki 

4/3 


